TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC VIỆT NAM

Số: 216/CĐVC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 08  tháng    8   năm 2018

 V/v tổ chức tuyên truyền kỷ niệm 130 năm
       Ngày sinh Chủ tịch Tôn Đức Thắng

    Kính gửi: Các công đoàn trực thuộc Công đoàn Viên chức Việt Nam

Thực hiện chỉ đạo của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam tại Công văn số 1517/TLĐ ngày 30/7/2018, về tuyên truyền kỷ niệm 130 năm Ngày sinh Chủ tịch Tôn Đức Thắng, Công đoàn Viên chức Việt Nam sao gửi các Công đoàn trực thuộc Công đoàn Viên chức Việt Nam tài liệu tuyên truyền kỷ niệm 130 năm Ngày sinh Chủ tịch Tôn Đức Thắng (có Đề cương tuyên truyền gửi kèm theo).
Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức Việt Nam đề nghị ban chấp hành, ban thường vụ các Công đoàn trực thuộc căn cứ vào tình hình thực tế của cơ quan, đơn vị mình và Đề cương tuyên truyền để chỉ đạo, tổ chức tuyên truyền, phổ biến rộng rãi đến cán bộ, công chức, viên chức, lao động, đoàn viên công đoàn, nhằm tiếp tục nhận thức sâu sắc về những đóng góp của Chủ tịch Tôn Đức Thắng đối với cách mạng Việt Nam; đối với công tác vận động công nhân, thành lập tổ chức Công đoàn Việt Nam và tham gia phong trào công nhân quốc tế.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Thường trực BTV CĐVCVN (để b/c);

- Lưu VT, TG.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)
Phan Phương Hạnh

2